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Epilogi
Olipa  kerran  muuan  kolmikymppinen  USA:lainen  toimittaja,  joka  lähti
”high  schooliin”  tekemään  juttua.  Hän  valitsi  kutsumanimekseen
”Deecup” (tai jotain sinnepäin, idea nimessä kuitenkin oli siis se D-kuppi
–  tämän nimen kirjoitusasua  pohdittiin  hetki).  No,  ”Deecup”  oli  sitten
huippusuosittu  siellä  koulussa  ja  koulun  kaunotarkin  houkutteli  häntä
”make  outiin”  auton  takapenkille  mutta  hänen  täytyi  siinä  vaiheessa
kertoa ikänsä, ja se suhde ei kestänyt. 

Jaa,  mitenkäkö  tämä  liittyy  Ropeconiin?  En  minä  vaan  tiedä.  Joku
vaaleatukkainen  naishenkilö  vaan  kertoi  tämän  jutun  takahuoneessa
(Conin järjestäjien lepotila). Jutun jatkuttua hyvän aikaa, kiveäkin alkoi jo
kiinnostaa. Ojensin hänelle kirjoittamani raportin Ropeconin päättäjäisistä
ja poistuin.

Tulin myöhemmin hakemaan huoneesta  juotavaa.  Ko.  henkilö  pyyhälsi
taas sinne ja  tuumaili, että mistä saisimme  konvehteja, joilla Coniteaa
pitäisi  heitellä.  Itse  ehdotin,  että  voisiko  niiden  sijaan  ampua
purkkapalloja  värikuula-aseella,  ja  muillakin  oli  värikkäitä  ehdotuksia
aiheesta.

Alkuperäinen  päättäjäisraportti  kuvaili  serpentiinien  ja  konfettien
lentävän. Mutta venäjäksi konvehti kuuluu ilmeisesti suunnilleen samoin
kuin konfetti, josta sinänsä ymmärrettävä sekaannus syntyi. Purkkapallot
eivät  muuten  kelvanneet,  olisi  pitänyt  olla  nimenomaan
suklaakonvehteja.

Sitten radiopuhelin räsähti. En pysty tarkkaan kuvailemaan, mitä sieltä
kuului, ja viesti oli tätä pidempikin, mutta jotenkin tähän tapaan se meni:
”Hei  kaikki,  terve  on  taas  ihan  kivaa  ja  mukavaa  ja  elämä  on
ihanaa...*räts*  *epäselvä  sana*”.  TS:ien  pomo  Jukka  tarttui  ripeästi
asiaan  ja  rauhallisesti  koulutti  eetteriin,  että  ”Miettikää  ihan  rauhassa
ensin, mitä aiotte sanoa, ja sitten vasta sanokaa se puhelimeen selkeästi
ja  rauhallisesti.” Kohta  jo  asiat  olivatkin  järjestyneet  jonkun  TS:n
mielessä,  ja  sama  viesti  kuultiin  tulkittuna,  jäsennettynä  ja  selkeänä:
”Takka [huone] pitäisi siivota kunniavierasta varten.”

Mitä tästä opimme? No, tarinan opetushan on kristallinkirkas ja selkeä, se
on... niin, se oli kyllä varmasti jotain, mutta en millään muista, että mitä.
Ensi vuonna koitan pitää nauhuria päällä enemmän.
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